ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ст. Вольно-Донская

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 40 части 1 статьи 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Акта осмотра № 204 от 22.10.2024г., являющегося неотъемлемой частью настоящего постановления,

1. В отношении зданий:
- наименование: сарай, площадью 29 кв.м., с кадастровым номером 61:24:0060401:191;
 расположенных по адресу: Ростовская область,                    р-н. Морозовский, х. Власов, ул. Вязовая, д. 31,
в качестве лица, являющегося правообладателем, выявить Шадманову Зулейху Халиловну 06.07.1977 года рождения,  РОССИЯ, паспорт: серия _________ номер ______, выдан _____ г.,  Межрайонный отдел УФМС России по Ростовской области в городе Морозовск, зарегистрирован по адресу:  СНИЛС 03104797524.
[bookmark: _GoBack]Право Шадмановой Зулейхи Халиловны на объекты недвижимости подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости на жилой дом (кадастровый номер 61:24:0060401:190) номер государственной регистрации права:                       61-24-5/2001-757.
2. В соответствии с частью 11 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» лицо, выявленное в порядке, предусмотренном настоящей статьей, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в постановлении, с приложением обосновывающих
такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом настоящего постановления.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Вольно-Донского
сельского поселения

А.П. Кореньков

image1.jpeg
AKT OCMOTPA

3[laHuUs, COOPY)KEHHs UK 0OBbEKTa He3aBEePLUIEHHOI'O CTPOUTENLCTBA
IIpY BBISABJIEHHM IIpaBooOiIaiaTelel paHee YYTEHHBIX
00BEKTOB HEIBHKUMOCTH

"24" oxts6ps 2023r. N 86
Hacrosimuii akT cocTaBlieH B pe3ynbTaTe MPOBEASHHOTO 24.10.2023 09:10
YKa3bIBAETCA 1aTa U BpeMsi OCMOTpa
(4MCNO M MECALL, IO, MHHYTBI, YaChl)
OCMOTpa 06BEKTOB HEABMXHUMOCTH 3/1aHUe

YKa3bIBaeTCs BHJ 00BEKTa HEIBIDKUMOCTH: 3/1aHHE,
COOpYEHHE, OGBEKT HE3aBEPILIEHHOTO
CTPOHTENBCTBA

KagacTpoBbId HoMep  61:24:0060401:294 ;
KaacTpoBbl HOMep  61:24:0060401:296 \
KanacTpoBelii HoMep  61:24:0060401:297 ”
KanacTpoBeiii HoMep  61:24:0060401:298 :
pacrnonoxxeHHsIX PocToBckas o6nacte, p-H. Mopo3oBckwii, ¢/m. BonsHo-J[oHCKOE,
x. Bnacos, yi. BsazoBas, 1. 24

Ha 3€MEJIbHOM y4acTKe ¢ KaaacTpoBbIM HOMepoM 61:24:0060401:106
pacnosoxxeHHoM PocroBckas o6aacts, p-H. Mopo3oBckuit, c/m. BonpHo-J0oHCKOE,
X. Bnacos, yi. Bg3osas, . 24 ,

komuccuedn KomuTeTa 1Mo ympaBiIeHHMIO  MMYIIECTBOM AIIMUHHCTpaIUK
Mopo30Bckoro paiiona PocToBckoii 061acTh '

B COCTaBe: :

Cronsipoa - JOKyMeHTOBel,  MyHUIIUNAILEHOIO YHUTapHOTO

Erenus Cepreesna NPEeNNpHATHS «YTpaBleHHe BOIHO-KOMMYHAJILHOTO
X0351cTBa MOpPO30BCKOrO paiioHay;

KoBanesa - HHXEHEp MO Yy4YeTy HEYyYTeHHBIX CTPOEHHH U

Wuna Bnagumuposra COOpYXEHHUM Mynununans=Horo YHUTApHOTO
NPEANPHUATUS «YTIpaBlIeHHe BOAHO-KOMMYHAIIBHOTO
X03s1#cTBa MOPO30BCKOr0O paiioHay;

AbameBa - HHXEHEp IO Yy4YeTy HEeyYTeHHBIX CTPOEHHH U

Hanexxna BanoBHa COOpYXEHHUH MyHununansHoro YHUTapHOI'O
NPENNpUATUS «YTIpaBlIeHHE BOIHO-KOMMYHAIBHOTO
X03sicTBa MOPO30BCKOro paiioHay;

CeBocThsiHOBa - BEAYUMH  CINENHATUCT 1O  3eMeNbHBIM |

Enena Hukonaesna HMMYIICCTBEHHBIM ~ OTHOLUEHHSAM  AIMHHUCTpAIUH

BOJII:HO-IIOHCKOFO CEJIBCKOI'O ITIOCEJIEHUS .

B IPUCYTCTBUH EBnoxumoBoit Haraneu I'puropresHsI nuIa,

yKasaTh HyXHOe: "B IPUCYTCTBUK" MM "B OTCYTCTBHE"
BELIBIICHHOrO B KayecTBe MpaBoOGmajaTens ykasaHHBIX panee YUTEHHBIX
00BEKTOB HE ABHKUMOCTH.

Ilpu  ocMoTpe ocymectenena ¢orodukcanus 06beKTOB HEIBYKUMOCTH.

image2.jpeg
Marepuanbl GpoTodUKCALIHMH IIPUITAraloTCs.
OcMoTp mpoBeeH B hopMe BU3YalbHOIO OCMOTpPA

B pe3yabTaTe NpOBEACHHOI'0 OCMOTpPA YCTaHOBJIEHO, YTO PaHEEC YUYTECHHBIC 00BEKTHI

HEIBHKHUMOCTH:
KagacTpoBelii HoMep  61:24:0060401:294 cyiecTByeT 5
KamacTpoBbI# HoMep  61:24:0060401:296 cymiecTByeT .
KaJacTpoBbIi HoMep  61:24:0060401:297 npekpaThi CYIlIeCTBOBaHUE .

KanacTpoBbIii HoMep  61:24:0060401:298 npekpaTui CyIIIeCTBOBAaHUE

IToamucu 4jI€eHOB KOMHCCHH:

d% Cronsposa E.C.

S— /
MOJNHUCh paciugpoBKa NOJMHCH
W Koganesa U.B.
/ &
ﬁ / HCh pacmuppoBKa MOANHKCH
Ab6amesa H..

nommc% pacmu(poBKa OAMHCH
/
7 CeBoctesiHoBa E.H.

/
( //'/// S

NO/MHCh paciudpoBKa MOAHCH

image3.jpeg
»

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg
L

e
% Ry